Worldloppet Skiers ry Tase Sivu 1
3076969-7 3.1.2022
31.12.2021
VASTAAVAA
PYSYVAT VASTAAVAT

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Rahat ja pankkisaamiset
Vaihtuvat vastaavat yhteensa
Vastaavaa yhteensa

VASTATTAVAA
OMA PAAOMA
Edellisten tilikausien ylijagdma (alijadma)
Tilikauden ylijadma (alijagdma)
Oma paddoma yhteensa
VIERAS PAAOMA
Siirtovelat
Vieras padoma yhteensa
Vastattavaa yhteenséa

% T orronan

10 804,18
10 804,18
10 804,18

9 349,48
-545,30
8 804,18

2 000,00
2 000,00
10 804,18



